Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlecić Małopolskiemu Hospicjum dla Dzieci ul. Odmętowa 4, 31-979 Kraków realizację zadania publicznego w
zakresie opieki wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 01.06.2019 roku 15.12.2019 roku i przyznać dotację w wysokości
160 000,00 (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.